iudicandi constituti et auctoritate tam lege quam a supremo Moderatore Reipublicae nobis tributa et concessa ad hoc officium, Nos, Magnificus Rector Universitatis Perusiae, dicimus, pronuntiamus, sententiamus, decernimus et declaramus te dominum Brunellum Cucinelli, uti meritissimum, in Humanarum Scientiarum Facultate doctorandum et laureandum fore, et doctorem pariter et magistrum creandum et eligendum esse, et ad apicem seu culmen doctoratus huiusmodi adsumendum, promovendum, magistri ac doctoris dignitate laureaue decorandum, et aliorum dominorum doctorum ornatissimo atque amplissimo numero et ordini adgregandum. Ita nunc graduamus, doctoramus, laureamus et adgregamus tribuentes et concedentes tibi, domino Brunello Cucinelli coram nobis constituto, omnimodam licentiam, liberamque potestatem et auctoritatem cathedram sive sedem magistri seu doctoris ascendendi, eamque regendi, ibique publice legendi, interpretandi, glossandi, iudicandi et respondendi et quoscumque alios magistri et doctoris actus hic Perusiae et ubique locorum atque terrarum gerendi, faciendi et exercendi. Itaque nos mandamus et committimus te tuo excellentissimo domino Patrono quatenus te ducat ad recipienda omnia et singula insignia doctoratus et magisterii cum omni debita et requisita sollemnitate, ad laudem et gloriam omnipotentis Dei, ad tuique doctoris tuaeque familiae et patriae splendorem et ornamentum: quod felix faustumque sit. Ita dicimus, pronuntiamus, declaramus et mandamus».

«Esultiamo, o signor Brunello Cucinelli, nessuno in alcun modo opponendosi, per il fatto che sei stato accettato con tutte fave bianche. Pertanto, oggi giorno 11 del mese di Novembre 2010, sedendo in veste di giudice e con l'autorità attribuitaci e concessaci tanto dalla legge che dal Presidente della Repubblica per questa funzione, Noi magnifico Rettore della Università di Perugia, diciamo, pronunciamo, sentenziamo, decretiamo e dichiariamo che tu signor Brunello Cucinelli, come molto meritevole, sarai da graduare, da addottorare e da laureare nella Facoltà di Lettere e Filosofia, e che ti si debba creare ed eleggere parimenti dottore e maestro, assumere e promuovere all'apice e all'altezza di siffatto dottorato, e decorare della dignità e della laurea magistrale e dottorale, ed aggregare all'ornatissimo e amplissimo numero e ordine degli altri signor dottori, così ora graduiamo, dottoriamo, laureiamo e aggregiamo, dando e concedendo a te, signor

Brunello Cucinelli, presentatoti davanti a noi, ogni licenza e libera potestà e autorità di ascendere la cattedra o sede magistrale o dottorale, di reggerla, di leggervi pubblicamente, di interpretare, glossare, giudicare, rispondere, e di compiere fare ed esercitare qualunque altro atto dottorale e magistrale qui a Perugia e in qualunque altro luogo e terra, dando mandato e rimettendo nella mani del tuo eccellentissimo signor Promotore di condurti a ricevere tutte le singole insegne del dottorato e del magistero con ogni debita e richiesta solennità, a lode e gloria di Dio onnipotente, a splendore ed ornamento di te dottore, della tua famiglia e della tua Patria: il che sia felice e fausto; e così diciamo, pronunciamo, dichiariamo e comandiamo».